
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6764 

 

 

plusOne Masér prostaty Supreme 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Hledáte způsob, jak zlepšit své intimní zdraví nebo zesílit prožitky? Proč ne obojí? Dopřejte si smyslný 
zážitek, který podpoří vaše intimní wellness, s masérem prostaty plusOne®. Tento masér má 
zaoblenou špičku, hladký, tenký a zakřivený tvar pro snadné vnitřní zavedení. Navíc je vybaven 
externími rameny, která stimulují perineum a zajišťují stabilitu. 

Proč si ho zamilujete: 

• Podpora celkového intimního zdraví 
• Super měkký a hladký pro maximální pohodlí 
• Externí rameno a zaoblená špička pro snadné zavedení 
• Štíhlý design a obvod pro jednoduché použití 
• Velká plocha pro rovnoměrné rozložení tlaku 
• Plně vodotěsný pro použití ve vaně i sprše 



• Vysoce kvalitní, tělu bezpečný silikon 
• Ultra hygienický, s odnímatelným návlekem pro snadné čištění 

 

Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 

 

 

Jak masér prostaty Supreme používat: 

 

Zaoblená hlava je mírně zúžená pro snadné zavedení do anální oblasti.  

Kratší vnější rameno zajišťuje stabilitu. 

Delší vnější rameno stimuluje perineum při aktivaci svalů pánevního dna. 

 

 

 

 

 

Stimulace prostaty pomáhá uvolnit zánět, tlak a zvyšuje průtok krve v oblasti pánve. Při aktivaci svalů 

pánevního dna se masér prostaty pohybuje tam a zpět, čímž vyvíjí přímý tlak a poskytuje intenzivní 

stimulaci prostaty. 

 



 

Naneste dostatečné množství osobního lubrikantu na zaoblenou hlavu pro snadné zavedení do anální 

oblasti. Používejte pouze s lubrikantem na vodní bázi. 

 

Jemně zasuňte hlavu maséru prostaty do anální oblasti a umístěte jeho rameno na perineum proti 

oblasti mezi konečníkem a šourkem. Několikrát stáhněte svaly svěrače, abyste masér prostaty 

posunuli dovnitř a vyvinuli tlak na prostatu. Nikdy nevynucujte zavádění. Nechte své tělo, aby si na 

masér přirozeně zvyklo. 

 

Pomalu stahujte a uvolňujte svaly svěrače. Masér prostaty automaticky stimuluje mužský bod G. 
Můžete také použít ruce k manuálnímu vyvíjení tlaku na tuto oblast. 
 

 

Rozměry produktu jsou: 8,80 cm x 2 cm x 10,5 cm 

 

 

 

 


